
 
 

Istituto Comprensivo Statale “Francesco Berni” 

Lamporecchio 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado 

Piazza La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio 

Tel. 0573/803472  fax 0573/803473       

e-mail: ptic81800q@istruzione.it 

 

 

Prot.n° 431/B15 

Lamporecchio, 27/01/2015 

Agli Atti 

Al sito 

Ai componenti della Commissione 

 

 

Oggetto: costituzione Commissione Tecnica per bando gite. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44,  “ Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

VISTA la comunicazione Miur - Dipartimento per la programmazione – Direzione 

Generale per la Politica Finanziaria per il Bilancio – Ufficio II – Prot. MIUR 

A00DGPFB 0005919 del 20/09/2012; 

VISTA la propria richiesta di preventivo inviata a 5 ditte; 

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione,  provvedere 

all’individuazione di una Commissione Tecnica per procedere all’apertura delle buste 

e all’esame delle offerte pervenute; 

DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte economiche pervenute, 

per la procedura in premessa è così costituita: 

1. Quirini Rossella - Dirigente Scolastico 

2. Salvatore Teresa Margherita - Dsga 

3. Leone Monia- Docente Vicario. 

Art. 2 

L’attività della commissione è limitata all’espletamento di tale compito e non è 

previsto alcun compenso. 

 

mailto:ptic81800q@istruzione.it


Art. 3 

Alla commissione spettano, in particolare, i seguenti compiti: 

- Accertamento della regolarità delle buste e apertura delle buste contenenti le offerte 

economiche, in seduta pubblica; 

- Formulazione della graduatoria di merito delle offerte esaminate,  tenendo conto del 

criterio dell’offerta più bassa e delle caratteristiche dei mezzi (numero dei posti); 

- Stesura del verbale relativo alle operazioni di cui sopra.  

 

Art.4 

L’apertura delle buste sarà effettuata:  

-il  28 gennaio 2015 alle ore 13,00 in seduta pubblica; 

 

Art.5 

La Commissione valuterà successivamente le proposte e  potrà avvalersi anche di 

fogli di calcolo che allegherà al verbale conclusivo di proposta di aggiudicazione 

della gara e provvederà, previa sommatoria del punteggio, a formulare specifica 

graduatoria dei concorrenti. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 F.to   Prof.ssa Rossella Quirini 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                                                  
 
 
 
 

 


